
Ośrodek Pomocy Społecznej
ul. Komisji Edukacji Narodowej 1A

48-303 NYSA
tel./fax 77 433 67 46, tel. 433 35 56 ZARZĄDZENIE NR 12/2020

Dyrektora

Ośrodka Pomocy Społecznej w Nysie
Z dnia 15 maja 2020r.

w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy oraz wykonywania działań w 
zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników

Na podstawie art. 207\ art. 2091, 237lla ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. -  Kodeksu pracy 

/Dz.U. 2019 poz. 1040 ze.zm./, zarządza się co następuje:

§1
Zmienia się załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 22/2014 Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Nysie 

z dnia 23 maja 2014r. w sprawie w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy 

oraz wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników.

§2
Dodaje się załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 22/2014 Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Nysie 

z dnia 23 maja 2014r. w sprawie w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy 

oraz wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników.

§3

Dodaje się załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 22/2014 Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Nysie 

z dnia 23 maja 2014r. w sprawie w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy 

oraz wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Ośrodek Pomocy Społecznej 
48-303 Nysa
ul. Komisji Edukacji Narodowej 1A
tel. +48 77 447 23 70, fax. +48 77 433 67 46, opsnysa@op.pl
www.ops-nysa.pl

mailto:opsnysa@op.pl
http://www.ops-nysa.pl

